
平成２８年９月吉日 

関係者各位 

サイバー空間の脅威に対する          

新潟県産学官民合同対策プロジェクト推進協議会 

サイバー攻撃対策分科会 会長  本間 誠治   

 

第１０回サイバー攻撃対策分科会の開催について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、サイバー脅威対策協議会における第１０回サイバー攻撃対策分科会を下記のとお

り開催することといたしました。つきましては、ご多忙のこととは思いますが、ご出席くださいま

すようご案内申し上げます。 

記 

１ 日時 

  平成２８年１０月１８日（火）午後２時００分から午後４時３０分まで 

  （受付 午後１時３０分～午後２時００分） 

２ 場所（下図参照） 

  新潟市東区下木戸１丁目４番１号 

  新潟市東区プラザ 多目的ホール２ 

（駐車場混雑が予想されるため、公共交通機関をご利用いただくか、車の乗り合わせをお願い 

いたします。） 

３ 内容 

  別添のとおり 

  ※参加無料です 

４ ご回答 

  ご出席の有無につきましては、別紙により、１０月１１日（火）までに事務局あて、メールま

たはファックスにてご回答くださるようお願いいたします。 

 

事務局（連絡担当者） 

新潟市中央区新光町４番地１ 

新潟県警察本部 生活安全部 サイバー犯罪対策課  

桑原 慎太郎 

電話番号  025-285-0110 内線3494 

ファックス 025-285-0165 

メール   project@cyber.niigata.jp 

 

 



 

 

別紙 

 

 

 

第１０回サイバー攻撃対策分科会（平成２８年１０月１８日(火)） 

への出席等について（ご回答） 

 

 

団体名  

出席・欠席 
どちらかに○印をおつけください。 

ご出席者役職・氏名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

メール project@cyber.niigata.jp 

ＦＡＸ ０２５－２８５－０１６５ 



 

 

 

 
 

 

 サイバー脅威対策協議会

 第１０回専門分科会（サイバー攻撃対策）

 プログラム

 平成２８年１０月１８日（火）

 別添


